2020 年４月 23 日

各   位

リックソフト株式会社

代表取締役 大貫 浩

(コード番号：4429)

問い合わせ先 取締役 鈴木 俊彦

TEL.03-6262-3948

FINANCIAL TIMES「High-Growth Companies Asia-Pacific」

ランキング 141 位 掲載のお知らせ

英国にて発行されている経済紙、FINANCIAL TIMES の SPECIAL REPORT

「High-Growth Companies Asia-Pacific」に、当社リックソフト株式会社が 141位（500

位中）にランキングされましたので、お知らせいたします。

このリストは調査会社である Statista で編集され、2015 年から 2018 年までの収益

の複合年間成長率（CAGR）によって、アジア太平洋全体からの参加者をランク付け

したものです。

記

〇 2020 年４月 21 日 FINANCIAL TIMES

〇 WEB 版は下記の URL をご参照ください。

  https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2020

以上

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2020